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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli Selene składający się z modułowych ele-

mentów mebli skrzyniowych i łóżka, nadających się do dowolnego zestawienia wyposażenia mieszkań 
lub pomieszczeń hotelowych. 

Istotą zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego jest oryginalne wykończenie fron-
tów, kolorystyka i elementy wykończenia nadające meblom oryginalny wygląd. 

Zestaw mebli Selene według wzoru przemysłowego ukazany został na rysunku, gdzie fig. 1 
przedstawia rysunek komody przeszklonej, fig. 2 przedstawia rysunek komody uniwersalnej, fig. 3 
przedstawia rysunek komody średniej, fig. 4 przedstawia rysunek komody wąskiej z szufladami, fig. 5 
przedstawia rysunek łóżka z płytą zagłówkową, fig. 6 przedstawia rysunek regału wysokiego z półka-
mi, fig. 7 przedstawia rysunek komódki niskiej RTV, fig. 8 przedstawia rysunek nocnej szafki, fig. 9 
przedstawia rysunek szafy trzyczęściowej, fig. 10 przedstawia rysunek regału wysokiego przeszklonego. 

Zestaw mebli Selene według wzoru przemysłowego składa się z komód, szafki pod telewizor, 
szafy oraz łóżka i nocnej szafki, które można dowolnie zestawiać, wyposażając pokój dzienny lub 
sypialnię w dowolne ustawienie dla uzyskania efektu własnej aranżacji. Wspólnym elementem zesta-
wu jest front szuflad, posiadający umieszczoną w ramce drewnianej frontu okładzinę w postaci mate-
riału skóropodobnego umieszczonego na piance, co daje efekt spulchnienia, przeszytą w poziomie 
ozdobnym szwem i posiadającą w środku centralnie umocowany punktowy uchwyt szuflady mocowa-
ny frontu szuflady. Inną cechą wspólną zestawu Selene są nóżki mebli wykonane z tworzywa sztucz-
nego - metalizowanego błyszczącego w kształcie ostrosłupa ściętego podstawą mocowanych do 
spodu mebli. 

Komoda przeszklona z zestawu mebli Selena według wzoru przemysłowego wykonana jest  
w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta ustawiona na czterech nóżkach w kształcie 
ostrosłupów, podzielona jest w poziomie na trzy części, w których od góry umieszczone są szuflada  
z frontem ozdobnym wyłożonym tkaniną skóropodobną, przeszkloną częścią z półkami i oszklonymi 
drzwiczkami oraz półką zamkniętą drzwiczkami. Oba pionowe narożniki od przodu komody posiadają 
listwy oprawiające szuflady i drzwiczki. Konstrukcja komody, ściany boczne i blat oraz fronty szuflad 
inne niż ozdobne wykonane są z płyty laminowanej w kolorze drewna kasztanowego z wyraźnymi 
liniami imitującymi cięte wzdłużnie słoje drewna, a całość komody posadowiona jest na nóżkach  
w kształcie ostrosłupa ściętego, podstawą skierowanego ku meblom, tak jak to pokazano na rysunku fig. 1. 

Niska komoda uniwersalna z zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego wykonana 
jest w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta, ustawiona na czterech nóżkach w kształcie 
ostrosłupa ściętego, podzielona jest w pionie na trzy części. W części górnej każdej części pionowej 
umieszczone są szuflady z ozdobnymi frontami, zaś poniżej po obu stronach umieszczone są 
drzwiczki odchylne od siebie zamykające przestrzenie z półkami, a w części środkowej umieszczone 
są szuflady z frontami bez ozdobnego wypełnienia skórą. Oba pionowe narożniki od przodu komody 
posiadają listwy oprawiające szuflady i drzwiczki. Konstrukcja komody, ściany boczne i blat oraz fronty 
szuflad inne niż ozdobne wykonane są z płyty laminowanej w kolorze drewna kasztanowego z wyraź-
nymi liniami imitującymi cięte wzdłużnie słoje drewna, a całość komody posadowiona jest na nóżkach 
w kształcie ostrosłupa ściętego, podstawą skierowanego ku meblom, tak jak to pokazano na rysunku fig. 2. 

Komoda średnia z szufladami zestawu mebli Selane według wzoru przemysłowego wykonana 
jest w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta ustawiona na czterech nóżkach, posiada  
w górnej części dwie szuflady z ozdobnymi frontami, a poniżej cztery szuflady o szerokości całej ko-
mody z frontami nie ozdobianymi. Oba pionowe narożniki od przodu komody posiadają listwy oprawia-
jące szuflady. Konstrukcja komody, ściany boczne i blat oraz fronty szuflad inne niż ozdobne wykona-
ne są z płyty laminowanej w kolorze drewna kasztanowego z wyraźnymi liniami imitującymi cięte 
wzdłużnie słoje drewna, a całość komody posadowiona jest na nóżkach w kształcie ostrosłupa ścięte-
go, podstawą skierowanego ku meblom, tak jak to pokazano na rysunku fig. 3. 

Komoda wąska z szufladami zestawu mebli Selane według wzoru przemysłowego wykonana 
jest w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta ustawiona na czterech nóżkach, posiada  
w górnej części szufladę z ozdobnym frontem, a poniżej cztery szuflady niskie i jedną wysoką o szero-
kości całej komody z frontami nie ozdabianymi. Oba pionowe narożniki od przodu komody posiadają 
listwy oprawiające szuflady. Konstrukcja komody, ściany boczne i blat oraz fronty szuflad inne niż 
ozdobne wykonane są z płyty laminowanej w kolorze drewna kasztanowego z wyraźnymi liniami imitu-
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jącymi cięte wzdłużnie słoje drewna, a całość komody posadowiona jest na nóżkach w kształcie ostro-
słupa ściętego podstawą skierowanego ku meblom, tak jak to pokazano na rysunku fig. 4. 

Łóżko zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego wykonane jest z kształcie czworo-
bocznej skrzyni o podstawie prostokąta posiadającego wyższą jedną z krótszych ścian szczytowych. 
Ściana od strony zagłówka jest w kształcie klina zwężającego się ku górze i zakończonego listwą po-
ziomą, poniżej której umieszczone jest element ozdobny w formie pola wyciętego na całej szerokości 
łóżka i wypełnionego spienioną wykładziną skóropodobną analogicznie jak fronty szuflad w innych 
meblach zestawu. W skrzyni znajduje się stelaż do spania wyposażony w listwy elastyczne. Konstruk-
cja stelaża łóżka, ściany czołowe i boczne wykonane są z płyty laminowanej w kolorze drewna kasz-
tanowego z wyraźnymi liniami imitującymi cięte wzdłużnie słoje drewna, a całość wspiera się nóżkach 
w kształcie ostrosłupa ściętego, podstawą skierowanego ku górze, tak jak to pokazano na rysunku fig. 5. 

Regał wysoki z półkami z zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego wykonana jest  
w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta ustawiona na czterech nóżkach, posiada  
w górnej części dwie półki otwarte następnie szufladę z ozdobnym frontem, a poniżej dwie półki otwar-
te oraz półkę zamkniętą drzwiczkami. Oba pionowe narożniki od przodu komody posiadają listwy 
oprawiające szuflady. Konstrukcja komody, ściany boczne i blat oraz fronty szuflad inne niż ozdobne 
wykonane są z płyty laminowanej w kolorze drewna kasztanowego z wyraźnymi liniami imitującymi 
cięte wzdłużnie słoje drewna, a całość komody posadowiona jest na nóżkach w kształcie ostrosłupa 
ściętego, podstawą skierowanego ku meblom, tak jak to pokazano na rysunku fig. 6. 

Komódka niska RTV z zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego wykonana jest  
w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta, ustawiona na czterech nóżkach, podzielona 
jest w pionie na trzy części. W części górnej, każdej części pionowej, umieszczone są szuflady  
z ozdobnymi frontami, zaś poniżej po obu stronach umieszczone są półki otwarte, a w części środko-
wej umieszczona jest szuflada z frontami bez ozdobnego wypełnienia tkaniną skóropodobną. Oba 
pionowe narożniki od przodu komody posiadają listwy oprawiające szuflady. Konstrukcja komody, 
ściany boczne i blat oraz fronty szuflad inne niż ozdobne wykonane są z płyty laminowanej w kolorze 
drewna orzechowego z wyraźnymi liniami imitującymi cięte wzdłużnie słoje drewna, a całość komody 
posadowiona jest na nóżkach w kształcie ostrosłupa ściętego podstawą skierowanego ku meblom, tak 
jak to pokazano na rysunku fig. 7. 

Nocna szafka zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego wykonana jest w kształcie 
prostopadłościanu o podstawie prostokąta, ustawiona na czterech nóżkach. Nocna szafka podzielona 
jest w poziomie na dwie części, w których umieszczone są szuflady, przy czym górna szuflada jest 
ozdobiona wstawką z tkaniny skóropodobnej. Oba pionowe narożniki od przodu nocnej szafki posia-
dają listwy oprawiające szuflady. Konstrukcja nocnej szafki, ściany boczne, półka wnęki i blat wykona-
ne są z płyty laminowanej w kolorze drewna kasztanowego z wyraźnymi liniami imitującymi cięte 
wzdłużnie słoje drewna, tak jak to pokazano na rysunku fig. 8. 

Szafa trzydrzwiowa z zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego wykonana jest  
w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta, ustawiona na czterech nóżkach, podzielona 
jest w pionie na trzy równe części, przy czym dwie boczne części posiadają drzwi odchylne zasłania-
jące część ubraniową i półki bieliźniane, zaś w środkowej części od góry znajduje się lustro, pod któ-
rym jest umieszczona szuflada z ozdobnym frontem, a poniżej dwie szuflady niskie i jedna szuflada 
głęboka z frontami bez ozdobnego wypełnienia tkaniną skóropodobną. Oba pionowe narożniki od 
przodu komody posiadają listwy oprawiające drzwi szafy. Konstrukcja komody, ściany boczne i blat 
oraz fronty szuflad inne niż ozdobne wykonane są z płyty laminowanej w kolorze drewna kasztanowe-
go z wyraźnymi liniami imitującymi cięte wzdłużnie słoje drewna, a całość komody posadowiona jest 
na nóżkach w kształcie ostrosłupa ściętego, podstawą skierowanego ku meblom, tak jak to pokazano 
na rysunku fig. 9. 

Regał przeszklony z zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego wykonany jest w kształcie 
prostopadłościanu o podstawie prostokąta ustawiony na czterech nóżkach, posiada w górnej części 
witrynę z drzwiami oszklonymi następnie szufladę z ozdobnym frontem, a poniżej półki otwarte oraz 
półkę zamkniętą drzwiczkami. Oba pionowe narożniki od przodu komody posiadają listwy oprawiające 
szuflady. Konstrukcja komody, ściany boczne i blat oraz fronty szuflad inne niż ozdobne wykonane są 
z płyty laminowanej w kolorze drewna kasztanowego z wyraźnymi liniami imitującymi cięte wzdłużnie 
słoje drewna, a całość komody posadowiona jest na nóżkach w kształcie ostrosłupa ściętego, podsta-
wą skierowanego ku meblom, tak jak to pokazano na rysunku fig. 10. 
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Istotną cechą zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego jest konstrukcja mebli 
zestawu: komód, regałów, szafy i nocnej szafki a także stelaża łóżka wykonanych jako modułowe 
prostopadłościenne meble skrzyniowe z płyty laminowanej. 

Istotną cechą zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego są fronty szuflad posia-
dające umieszczoną w prostokątnej ramce drewnianej frontu wykładzinę w postaci materiału skóropo-
dobnego umieszczonego na piance, przeszytą w poziomie ozdobnym szwem i posiadającą w środku 
centralnie umocowany punktowy uchwyt szuflady mocowany frontu szuflady. 

Istotną cechą zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego są elementy wykończe-
niowe jak nóżki komór, regałów i szafy oraz nocnej szafki, które wykonane są w kształcie ostrosłupa 
ściętego, podstawą mocowane są do spodu mebli i wykonane z błyszczącego metalizowanego two-
rzywa sztucznego. 

Istotną cechą zestawu mebli Selene według wzoru przemysłowego są pionowe narożniki 
od przodu komody posiadające listwy oprawiające szuflady i drzwiczki. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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